15. Barenfels Sommer Trail (Neubriicke) am 01.07.2018

2000 Meter

Pos. Name Verein/Ort Pl./AK Zeit
1. Helferich, Elisa TSV 05 Rot 1.Wwu18 05:31
2. Weiser, Tabea FFC Dudweiler 1.wui4 05:59
3. Sierra Cujko, Elena LAZ Saarbriicken 2.WU14 06:06
4. Heich, Johanna 3.wu14 07:49
5. Helferich, Evita TSV 05 Rot 4WU14 07:52
6. Fillgraff, Nora LF TV Walpershofen 1.wW7 09:28
7. Heich, Adrian 1.M5 12:02
8. Helferich, Eva TSV 05 Rot 1.wuU20 12:03
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15. Barenfels Sommer Trail (Neubriicke) am 01.07.2018

21.095 Kilometer

Pos. Name
1. Schmidt, Timo
2. Viry, Frederic
3. Schlappa, Jorn
4. Schneider, Peter
5. Groch, Martin
6. Hartmann, Michael
7. Van Cuyck, Andreas
8. Schmitz, Jochen
9. Rickel, Patrick
10. Heil, Carsten
11. Rzehak-Rohden, Rosemarie
12. Glasen, Marco
13. Schlappa, Sebastian
14. Fillgraff, Frank
15. Thoma, Ralph
16. Roth, Hendrik
17. Postupa, Lukas
18. Burgemeister, Udo
19. Hann, Thomas
20. Hoyler, Rudolf
21. Karmann, Uwe
22. Jung, Marco
23. Natzer, Lisa
24. Landes, Patrik
25. Becker, Lothar
26. Becker, Martin
27. Groch, Andrea
28. Schafer, Thomas
29. Boblet, Peter
30. Eicher, Horst
31. Rost, Daniel
32. Stettler, Helmut
33. Ecker, Jacqueline
34. Schuster, Florian
35. Doerfert, Jirgen
36. Thielmann, Gerd
37. Schibel, Mathias
38. Miiller, Claudius
39. Miller-Simon, Daniela
40. Wiegmann, Victoria
41. Ro6sch, Raphael
42. Grub, Tamara
43. Lenhard, Iris
44, Demoulin, Miriam
45. Meyer, Anika
46. Neurath, Wolfgang
47. Demirel, Cengiz
48. Kabhl, Petra
49. Blasius, Astrid

Verein/Ort

Saarbriicken
Freyming-Merlebach athletic club
Trailrunning Rhein Main

Sobi Fidelio

LG Ohmbachsee

Running Company Minchen
Rooftop Runners
www.gmv-onlineshop.de
LG Ohmbachsee

TSG Kaiserslautern

MSC Mithras Schwarzerden eV.
SV Urmitz

LF TV Walpershofen
Schreinerteam Thoma
TSG Kaiserslautern
Fachbach

TV Ottweiler

DreiKraft Neunkirchen
Run 4 Fun Bubingen
Team Erdinger Alkoholfrei
Roof Top Runners

Lotus Stuttgart

Kirkel

LG Ohmbachsee

LG Ohmbachsee

LG Ohmbachsee

TV 03 Kirkel

Kirkel TV

ohne

Ohne Verein
MCV-Riesling-Jogger
ASICS Fit&Fast Run Club
Saarbricken

Nedschroef

Bushido Selztal e.V.

FC Oster 20

LTF Selbach

LC Olympia Wiesbaden

kein
kein Verein
Umwelt Campus

LTF Kollertal
Zweibrlcken
TV Gldingen
TV Hermeskeil

Pl./AK
1.M45
1.M50
1.M35
2.M50
2.M45
1.M30
2.M35
3.M50
3.M35
1.M40
1.We0
3.M45
2.M30
4.M35
1.M55
2.M55
5.M35
4.M50
6.M35
1.M60
3.M55
4.M45
1.w30
3.M30
1.M70
7.M35
1.W35
4.M55
5.M55
2.M60
4.M30
5.M50
2.W30
5.M45
6.M55
6.M50
8.M35
6.M45
1.w40

1.wu20
9.M35
3.W30
1.W50
1.w20
4.W30
1.M75
2.M40
2.W50
3.W50

Zeit
1:23:09
1.25:41
1:29:46
1:34:42
1:38:52
1:41:00
1:41:51
1:43:34
1:46:06
1:46:32
1:46:32
1:48:53
1:49:53
1:50:54
1:53:15
1:55:07
1:55:14
1:57:50
1:57:51
1.57:52
1.59:57
2:00:11
2:00:12
2:00:47
2:01:21
2:01:27
2:01:53
2:03:10
2:03:10
2:03:17
2:03:26
2:04:15
2:04:15
2:04:41
2:06:50
2:06:58
2:07:17
2:12:06
2:12:06
2:12:39
2:12:47
2:13:09
2:15:01
2:15:28
2:15:37
2:16:04
2:16:04
2:17:55
2:18:36
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15. Barenfels Sommer Trail (Neubriicke) am 01.07.2018

21.095 Kilometer

Pos. Name Verein/Ort PI./AK Zeit
50. Kurschildgen, Monika Schreinerteam Thoma 2.W60 2:20:06
51. Gietzen, Markus Heidstock 7.M45 2:21:01
52. Bartholome, Maik 10.M35 2:25:17
53. Schlappa, Walter SV Urmitz 1.M65 2:27:19
54. Zimmer, Hans Roadrummer 7.M50 2:28:19
55. Germann, Franz Grojos LTF Elversberg 2.M65 2:28:32
56. Metzmann, Sabine SchwimmbadVerein Gimbsheim 1.w45 2:28:57
57. Klein, Evelyn Sydney Striders 2.W45 2:33:48
58. Fetzer, Simone Miss Flitz 2.W35 2:35:01
59. Scheid, Wolf-Dieter 7.M55 2:35:04
60. Bonin, Alexander LF TV Walpershofen 11.M35 2:42:49
61. Bonin, Jennifer LF TV Walpershofen 5.W30 2:42:50
62. Himbert, Armin LF TV Walpershofen 8.M55 2:42:50
63. Hohlweck, Heidi LTF Marpingen 4.W50 2:43:08
64. Hohlweck, Burkhard LTF Marpingen 9.M55 2:43:08
65. Keller, Philipp LTF Kollertal 10.M55 2:43:11
66. Schwehm, Sonja LG Ohmbachsee 3.W60 2:48:16
67. Adamietz, Bianca kein 5.W50 2:54:35
68. Dern, Andreas 8.M50 2:56:04
69. Zimmer, Sabine Roadrunner 3.W45 2:58:51
70. Mootz, Werner LTF Kollertal 2.M75 2:59:07
71. Ortiz, Susan Laufer mit Herz 1.W55 3:19:20
72. Brendemuhl, Dieter DUV 3.M75 3:56:24
73. Reddig, Stefanie LF TV Walpershofen 6.W30 4:53:50
74. Lackes, Jennifer LF TV Walpershofen 7.W30 4:53:50
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15. Barenfels Sommer Trail (Neubriicke) am 01.07.2018

42.195 Kilometer

Pos. Name Verein/Ort PI./AK Zeit
1.  Winkel, Till Ottensen Axes 1.M20 3:08:31
2. Schaefer-Rolffs, Adrian Ottensen Axes 1.M35 3:10:41
3. Léschengruber, Sven LT Hanau/ Bruchkébel 1.M50 3:26:02
4. Schmitt, Marco TV Wasserlos 1.M45 3:26:56
5. Riuhl, Jonas Trail the World 1.M30 3:38:58
6. Ziemer, Martin The B-Site Baumholder 2.M35 3:39:11
7. Cazade, Agathe 1.W20 3:48:04
8. Mayer, Holger Kegelfreunde Oberthal 2.M45 3:53:26
9. Paulus, Hagen LG Ohmbachsee 1.M55 3:55:52
10. Beisenherz, Susanne Physio Fit Oberpleis 1.w45 4:01:02
11. Becker, Benjamin LT. Rennschnecke Dudweiler e.VV 2.M30 4:03:48
12. Schmitz, Kerstin WLV Wiesbaden 1.W50 4:11:50
13. Gremmers, Holger Team Bike-Innovations 2.M50 4:13:24
14. Sander, Till TV Rodenbach 3.M30 4:13:44
15. Boshar, Karl-Peter Running Team Potzberg/ TuS GI.-Mu  3.M45 4:13:44
16. Treiber, Andreas LT Hemsbach 2.M55 4:13:56
17. Gerling, Rainer LSG Saarlouis 3.M55 4:18:30
18. Mdller, Claudia Lauffreunde Zweibriicken 2.W45 4:21:07
19. Frank, Reiner SG Stern Rastatt 4.M55 4:29:40
20. Grol3, Christian Mittelpunktlaufer SV Habach 1.M40 4:35:51
21. Guiducci, Stacey Kottweiler-Schwanden 1.wW40 4:44:39
22. Schieferdecker, Jorg DAV Wiesbaden 1.M60 4:48:10
23. Nothstein, Michael FC Deutsche Post 2.M60 4:50:55
24. Ziegler, Selma 2.W40 4:57:37
25. Kempken, Werner LG Ultralauf 3.M60 5:01:58
26. Sundmaker, Su 1.W55 5:04:15
27. An, Hang Monsterbabies China 1.W30 5:04:50
28. llic, Catherine Distance Dashers 2.W50 5:08:15
29. Nickels, Rudi TV GroR3-Umstadt 4.M60 5:10:24
30. Pink, Glnter LTF Kollertal 1.M65 5:12:54
31. Hoffmann, Carsten Laufen rund um Munster 4.M45 5:22:32
32. Damde, Klaus TV Rehlingen 5.M55 5:27:44
33. Schrod, Thomas TSG Friedrichsdorf 1.M70 5:40:16
34. Maas, Willi Zick-Zack Wasser Sack 2.M65 5:47:50
35. Dilg, Hans-Joachim TV Ludweiler 5.M60 5:51:00
36. Schilling, Gert 3.M50 6:08:34
37. Rausch, Hildegard LT Budlich-Breit-Naurath 2.W55 7:38:13
38. Gaddicke, Boris 6.M55 7:50:48
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15. Barenfels Sommer Trail (Neubriicke) am 01.07.2018

60 Kilometer

Pos. Name

1. Hegmann, Tobias

2. Bertram, Tilman

3. Geidel, Eric

4. Butz, Michael

5. Adamietz, Torsten
6. Drechsler, Jorg

7. Toth, Ralf

8. Schmidt, Horst

9. Reger, Fritz

10. Schneider, Jirgen
11. Hofmann, Friedhelm
12. Hilden, Georg

13. Schmiedel, Peter
14. Kogelheide, Peter
15. Hoffmann, Robert
16. Weil3, Thomas-Teddy

Verein/Ort

TSG Kleinostheim
LeidenschaftLaufen

Trail the World / Team getFit Trier
Kein

SV Grin-Weil3 Welldorf-Gilsten
TV Gro3-Umstadt

DUV

HartfuRlerTrail e.V.
Kaiserslautern

Turnverein 1888 e.V. Lorch/Rhein
Hunsriick-Marathon e.V.

Red Wine Finishers

athletes for charity

Team H.U.Lk.

Grojos LTF Elversberg

LT Hemsbach

Pl./AK
1.M40
1.M20
2.M40
3.M40
1.mM45
2.M45
4.M40
1.M55
2.M55
1.M50
2.M50
3.M50
4.M50
3.M55
1.M60
5.M50

Zeit
4:46:39
4:57:12
5:43:34
6:07:21
6:25:19
6:42:46
6:48:05
6:51:13
7:07:09
7:32:33
7:54:59
7:54:59
8:22:07
8:32:33
8:51:20
8:56:47
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